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18. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 1863. 
yfir íslandi, um uppboð á hðrðum fiski, sem áskil- 3- marzm 
inn er í landskuld af jörðum á Vestmannaeyjum.

I bréfi 6. ágústm. f. á. hafiö þér, herra stiptamtmaöur, 
beöiÖ um samþykki dómsmálastjórnarinnar til þess, aö þér hafiö 
boöiö sýslumanninum á Vestmannaeyjum, samkvæmt uppá- 
stungu hans, aÖ hætta framvegis aö halda uppboö. svo sem 
aÖ undanförnu hefir tíökazt, á þeim höröum fiski, sem leigu- 
liöarnir á konungsjöröum þar á eyjunum eiga aö gjalda, en 
sem þeir í raun og veru gjalda í öörum vörutegundum, þareÖ 
haröur fiskur er þar eigi til, og aö láta í staö þess leiguliöana, 
ef þeir ekki geta borgaÖ landskuld sína í peningum eptir verö- 
lagsskrá, greiöa gjald þetta til sýslumanns ígjaldgengum verzlunar- 
vörum, er metnar sé eptir veröi á höröum fiski í verÖlagsskrá, 
og skuli hann síöan sæta lagi annaöhvort aÖ selja vörurnar 
verzlunarmönnum eöur aö selja þær viÖ opinbert uppboö upp á 
samþykki amtmanns; svo hafiö þér og lagt þaÖ til, aö í þetta 
skipti megi viö svo búiö standa viö sölu þá, er fram fór viö 
uppboösþing 6. júní f. á., þá er Bryde kaupmaöur hlaut hamars- 
högg upp á hinn svo nefnda afgjaldsfisk, fyrir 19 rdl. 48 sk. 
skippundiö.

í þessu efni skal yÖur til vitundar gefiö, yöur til leiöbein- 
ingar, aö stjórnarráÖiÖ, eptir því sem þér hafiÖ skýrt frá at- 
vikum málsins, fellst á ofangreindar uppástungur yÖar í öllum 
greinum.

19. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 10- marzm 

yfir Islandi, um borgun til alþingisforseta fyrir 
stðrf eptir þinglok og um ávísun alþingiskostnaðar.

f bréfi 23. júlím. f. á. hafiö þér, herra stiptamtmaöur, skýrt 
gjör frá um borgun þá, er alþingisforsetinn árin 1859 og 1861 
hafÖi reiknaö sér fyrir störf þau, er hann haföi haft á hendi 
fyrir þingiö eptir þinglok; hafiö þér látiö þaÖ álit í Ijósi um 
málefni þetta í heild sinni, aö cf þaö ekki veröi álitin skylda
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186&- forseta eptir stöíiu hans, af) afgrei&a borgunarlaust þau mál-
10. marzm. efni, sem eptir eru þegar þingi er slitib, þá virbist ybur rétt-

ara, ab til borgunar fyrir þetta sé ákvebin viss upphæb, er ekki 
ætti afe fara fram úr 50 rd. fyrir hvert þing; hafife þér og í 
sambandi vife þetta stungife upp á, afe stiptamtmanni verfei falife 
á hendur afe ávísa til útgjalds alla þá reikninga, sem koma 
eptir þinglok og snerta alþingi; þó sé vitaskuld, afe forseti 
þingsins eigi áfeur afe hafa ritafe á þá vottorfe sitt um, afe þeir 
sé réttir.

I þessu efni skal yfeur kunngjört, afe dómsmálastjórnin fellst 
á hina sífeast nefndu uppástungu, svo afe öll þau gjöld, er alþingi 
snerta og eigi eru greidd fyrri en eptir þinglok, upp frá 
þessu skulu ávísuö af stiptamtmanni, í stafe ])ess afe forseti
alþingis hefir afe undanförnu ávísafe þau, og erufe þér befenir afe
kunngjöra þe’tta landfógetanum og forseta á hinu næsta alþingi. 
En hvafe þafe snertir, hvort forseti eigi heimting á nokkurri, og 
þá hverri borgun fyrir störf hans fyrir þingife eptir þinglok, þá 
verfeur stjórnarráfeife afe álíta réttast, afe þetta atrifei verfei borife 
undir álit alþingis þess, sem haldife verfeur í sumar komandi, 
og bifeur yfeur því, herra stiptamtmafeur, afe hlutast til vife 
konungsfulltrúa um þær ráfestafanir, er þarf í þessu efni, og ber 
afe leggja fyrir þingife skýrslu um, hvernig forseti á alþingi 
sífeustu árin hefir reiknafe sér borgun fyrir störf sín.

io. marzm. 20. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 
yfir Islandi, urn leyfi til að fá lán handa Reykja- 
víkur bæjarsjóði.

I skjali nokkru, er þér, herra stiptamtmafeur, sendufe dóms- 
málastjórninni mefe bréfi yfear, dagsettu 22. d. júlím. f. á., 
hefir bæjarstjórnin í Reykjavík skýrt frá, afe tekjur bæjarsjófes- 
ins fáist svo seint, afe |)afe beri opt vife, einkum fyrri hluta 

, ársins, afe ekki sé fé til í sjófenum til þeirra gjalda, er fyrir
falla, svo aö gjaldkerinn opt sé neyddur til afe lána sjófenum 
til bráfeabyrgfea af sínu eigin fé og bífea eptir endurgjaldi þess


